Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024080900130

Nº 153, sexta-feira, 9 de agosto de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 23ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 1/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 1/2024 - CRESS/RO
A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 23ª REGIÃO

- RO, autarquia federal, inscrita no CNPJ nº 02.939.925/0001-28, instituída pela Lei
8.662/1993, no uso de suas atribuições legais.

Considerando a homologação do resultado final publicada no Diário Oficial
da União no dia 07 de agosto de 2024, N° xxx, Seção xx.

Considerando a decisão do conselho pleno na Reunião Ordinária realizada
no dia 26 de julho de 2024.

Resolve:
Convocar o candidato aprovado, Edson Rodrigo Pereira de Melo,

714.215.xxx-34, 1°; para o exercício do cargo de Agente Administrativo-Nível Médio do
CRESS 23ª Região, obedecendo a ordem de classificação, sob o regime de trabalho da
Consolidação das Leis do Trabalho - CLT.

Em 7 de agosto de 2024
LAURA CRISTINA ANASTÁCIO RODRIGUES

Presidenta do Conselho Regional

EDITAL DE 7 DE AGOSTO DE 2024

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 23ª REGIÃO
- RO, autarquia federal, inscrita no CNPJ nº 02.939.925/0001-28, instituída pela Lei
8.662/1993, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final
Definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, regido pelo Edital N° 01/2024, para
contratação de 01(um) trabalhador/a e formação de cadastro de reserva de
profissionais para o cargo de Agente Administrativo - Nível Médio do CRESS 23ª
Região/RO. RESULTADO FINAL DEFINITIVO: Edson Rodrigo Pereira de Melo, 714.215.xxx-
34, 1°; Nádia Cristina Joqueres de Souza, 030.294.xxx-05, 2°; Sabrina Neves Martins da
Costa, 977.860.xxx-44, 3°; Carina Almeida da Silva, 004.309.xxx-86, 4°; Edilenilce de
Araújo Brito, 581.115.xxx-91, 5°; Gabriel Cavalcante Pereira, 010.141.xxx-92, 6°; Adrian
Thaina Dias Fonseca Souza, 028.285.xxx-37, 7°; Caique Alexandre Sales Soares,
060.884.xxx-21, 8°; Brenda Alves da Silva, 038.164.xxx-73, 9°; Gabrielly Rodrigues da
Silva, 048.991.xxx-30.

Em 7 de agosto de 2024
LAURA CRISTINA ANASTÁCIO RODRIGUES

Presidenta do Conselho Regional

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 9ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Publicação do Pregão eletrônico 90001/2024
Extrato do Contrato 014/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2024: Partes: CO N S E L H O
REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - CRESS - 9ª REGIÃO/SP e a MAIS SAUDE ADMINISTRADORA
DE BENEFICIOS LTDA- CNPJ 45.901.045/0001-75 Objeto: Constitui objeto a contratação de
empresa especializada no ramo de Planos ou Seguros Privados de Assistência à Saúde, para
a prestação de serviços de assistência médico-hospitalar, laboratorial, exames
complementares e serviços auxiliares de diagnósticos, terapias e internações, na
modalidade COLETIVA, englobando os segmentos ambulatorial, hospitalar e obstétrico para
os funcionários do Conselho Regional de Serviço Social - 9ª REGIÃO/SP e seus respectivos
dependentes nos termos e condições edital PREGÃO 9001/2024 e seus Anexos. As despesas
decorrentes da aquisição dos serviços descritos no termo de referência ocorrerão por conta
da reserva orçamentária realizada para esta contratação registrada na rubrica
6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano de Saúde. Valor: R$ 974.478,60 (Novecentos e setenta e
quatro mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta centavos)/Anual Amparo Legal:
Lei Federal 14.133/2021 e posteriores alterações. Vigência: 12 meses prorrogáveis Data da
Assinatura: 19/07/2027 Data de início do contrato: 02/09/2024 Assinam: CON T R AT A N T E :
PATRICIA MARIA DA SILVA - PRESIDENTA CRESS/SP | LUIZ HENRIQUE MARQUES G. DOS
SANTOS - MAIS SAUDE ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRORROGAÇÃO VIGÊNCIA DO CONTRATO - UASG 927461 QUINTO TERMO ADITIVO
Processo nº 000036.004.019.2020.001 - Pregão Eletrônico nº 9/2020 - Extrato de Termo
Aditivo ao Contrato n.º 14/2020, referente ao serviço de em medicina e segurança do
trabalho, para prestação de serviços de assessoria e consultoria para implantação,
implementação, reavaliação e manutenção dos programas: PPRA, PCMSO, PPP e LT C AT ,
firmado entre o CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO DE SÃO
PAULO e a empresa ACLIMED CLÍNICA MÉDICA ACLIMAÇÃO, CNPJ n.º 03.199.587/0001-06.
Objeto: prorrogação da vigência contratual de 20/08/2024 a 19/08/2025. O valor total é de
R$ 29.800,90 (vinte e nove mil, oitocentos reais e noventa centavos). Mediante solicitação da
contratada, será acrescido o reajuste por apostilamento após a divulgação do IPCA-E pelo
Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística pelo período relativo à prorrogação contratual.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE MINAS
GERAIS

EDITAL
ENCERRAMENTO DO EDITAL Nº 1/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 1/2022

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE MINAS
GERAIS - CRT-MG, no exercício de suas atribuições legais, torna público que O PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2022 SE ENCERROU EM 30 DE JUNHO DE 2024. Com isso, finaliza-se a
situação do quadro de colaboradores efetivos do CRT-MG, conforme detalhado a seguir:

CARGO AGENTE DE ATENDIMENTO: Aline Cristina Gomes da Costa - Efetivado
dia 25/06/24; Aline Leine da Silva - Efetivado dia 15/05/2023; Alberthy Rogee Martins
Pereira - Exonerado dia 08/05/2024; Carlos Roberto Fagundes - Efetivado dia 11/08/2022;
Cristiano Soares da Silva - Efetivado dia 13/10/2022; Edvaldo de Assis Siqueira - Desistiu da
vaga; Elica Araujo da Silva - Efetivado dia 25/06/2024; Gabriel Maia Peter do Nascimento
- Desistiu da vaga; Guilherme oliveira Asevedo - Efetivado dia 25/06/2024; Ian Julio da
Costa - Desistiu da vaga; Iara Soares Boaventura Leite - Exonerado dia 24/04/2023; Marli
faria de Oliveira - Efetivado dia 25/06/2024; Monalissa Lana Braga - Desistiu da vaga;
Natalia Monair Guiraldeli - Efetivado em 11/08/2022; Neide Araujo Oliveira Braga - Desistiu
da vaga; Thamires Amanda Barbabela Vieira - Desistiu da vaga. CARGO ADVOGADO:
Philippe Lucas Silva Martins de Oliveira - Desistiu da vaga; Gabriel Lau de Paula - Exonerado
dia 12/04/2024; Felipe Coutinho Albergaria - Efetivado dia 18/03/2024. CARGO AGENTE DE
FISCALIZAÇÃO: Andre Luiz Garcia de Oliveira - Efetivado dia 25/06/2024; Carlos Alan Trept
de Paiva - Efetivado dia 11/08/2022; Carlos Eduardo Miranda de Araujo - Efetivado dia
15/09/2022; Davidson Victor Silva Lima - Desistiu da vaga; Davy Luiz Santos Borges -
Desistiu da vaga; Douglas William de Sousa Barbosa - Efetivado dia 06/11/2023; Gustavo
dos Anjos Correa - Efetivado dia 25/06/2024; Ian Granja Fraga - Desistiu da vaga; Jose
Orlando Costa Silva - Exonerado dia 24/07/2023; Natalia Aparecida Barbosa Pimenta -
Efetivado dia 25/06/2024; Paulo Vinicius Borges Siqueira - Efetivado dia 25/06/2024; Thiago
Soares Lins - Exonerado dia 26/01/2024; Welligton Fernando de Andrade - Efetivado dia
18/03/2024; William Douglas Rocha - Efetivado dia 25/06/2024. CARGO AUXILIAR
ADMINISTRATIVO: Ana Clara Franco de Magalhaes - Desistiu da vaga; Ana Clara Alvarez de
Oliveira - Desistiu da vaga; Andreia Medeiros Sanches - Desistiu da vaga; Carlos Eduardo
Goulart de Souza - Desistiu da vaga; Edmar Batista de Paiva - Desistiu da vaga; Filipe
Gomes Vieira - Desistiu da vaga; Francisca de Assis de Sousa - Desistiu da vaga; Gisele
Solange Ataujo de Gomes Martins - Desistiu da vaga; Juliana Martins da Cruz - Desistiu da
vaga; Jucelia Ferreira de Sousa - Efetivado dia 25/06/2024; Julio Cesar Andrade da Cruz -
Efetivado dia 25/06/2024; Lucas Luciano Bambirra e Silva - Desistiu da vaga; Luisa Rosaria

Assis Romas - Desistiu da vaga; Matheus Henrique Santos Lucas - Desistiu da vaga; Marcos
Ribeiro da Silva - Desistiu da vaga; Natiele Cristina Souza - Desistiu da vaga; Nicibel Edvania
da Silva - Desistiu da vaga; Nicolas Prates de Lima - Desistiu da vaga; Rafael Oliveira
Marques - Desistiu da vaga; Sergio Andrey Silva de Freitas - Efetivado dia 08/04/2024;
Tiago Novaes Faria - Efetivado dia 15/09/2022; Tobias Borges Grippa de Souza -
Desclassificado - Não compareceu.

NILSON DA SILVA ROCHA

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024 Processo Administrativo nº 001532/2024. Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico e outros materiais
personalizados (canetas, ecobag, sacola de TNT, pasta ziplock, squeeze, copo térmico,
camisetas, mochilas, estojo, cadernos, trena, pendrive e pin metálico) para suprir as
necessidades do CRT-04. DATA DAS ATAS: 26/07/2024. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar
da assinatura. EMPRESAS ADJUDICADAS E HOMOLOGADAS: GRUPO I: L.O.C COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ 40.930.251/0001-90, com o valor global de R$
31.815,00 (Trinta e um mil, oitocentos e quinze reais); GRUPO II: AIRAM BRINDES E
PRESENTES LTDA, CNPJ 47.433.137/0001-01, com o valor global de R$ 13.450,00 (Treze mil,
quatrocentos e cinquenta reais); GRUPO III: 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA, CNPJ
39.874.744/0001-70, com o valor global de R$ 5.900,00 (Cinco mil e novecentos reais);
GRUPO IV: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ
17.615.848/0001-28, com valor global de R$ 6.360,00 (Seis mil, trezentos e sessenta reais);
GRUPO V: SMART HUB COMERCIO DE SUPRIMENTOS E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA,
CNPJ 37.398.180/0001-11, com valor global de R$ 18.370,00 (Dezoito mil, trezentos e
setenta reais); GRUPO VI: BERTONI INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA, CNPJ
20.376.556/0001-94, com valor global de R$ 8.737,00 (Oito mil, setecentos e trinta e sete
reais); GRUPO VII: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ
17.615.848/0001-28, com valor global de R$ 38.054,00 (Trinta e oito mil, cinquenta e
quatro reais); ITENS 21, 22 e 25: LKA BRINDES E SERVICOS LTDA, CNPJ 23.288.828/0001-92,
12.350,00 (Doze mil, trezentos e cinquenta reais); ITEM 23: JAIRO ANTONIO MALLMANN
CONSULTORIA, CNPJ 19.804.618/0001-3, com valor global de R$ 4.090,00 (Quatro mil e
noventa reais); ITEM 24: IDPROMO COMERCIAL LTDA, CNPJ 17.791.755/0001-54, com valor
global de R$ 751,00 (Setecentos e cinquenta e um reais); ITEM 26: ATARI ESTAMPARIA
DIGITAL E UNIFORMES LTDA, CNPJ 44.103.032/0001-98, com valor global de R$ 5.841,00
(Cinco mil, oitocentos e quarenta e um reais); ITEM 27: CIDADE MAIS SOLUCOES
EDITORIAIS LTDA, CNPJ 05.881.661/0001-97, com valor global de R$ 1.320,00 (Um mil,
trezentos e vinte reais). As atas com os preços e demais especificações encontram-se
disponíveis a disposição dos interessados.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Conselho Regional de Técnicos Industriais da 4ª Região - CRT04 PR/SC, autarquia federal legalmente incumbida da fiscalização do exercício destas profissões, com sede
na Rua Campolino Alves, nº 84 - Florianópolis/SC, por seu presidente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Federal nº 13.639, de 26 setembro de 2018, tendo em vista
que diligências efetuadas indicam a impossibilidade de localização dos profissionais e/ou partes interessadas abaixo relacionados, vem pelo presente, INTIMÁ-LOS formalmente para
todos os fins de direito previstos a comparecerem na sede do CRT04, no horário das 8h às 17h, no prazo de 60 (sessenta) dias, a fim de tomarem conhecimento de parecer
proferido no seu respectivo processo e apresentarem, querendo, defesa/recurso nos prazos citados a seguir:

. .Nome do interessado .Registro CRT .Processo Nº .Local retirada de
documentos

.Prazo para apresentar
defesa/recurso

.Data de
publicação

.Data final .

. .Jucimar Belo de Andrade .76217876949 .24331090/2023 .SEDE .60 DIAS .09/08/2024 .09/10/2024 .

. .Juliano Borges da Rosa .223006009 .24324297/2023 .SEDE .60 DIAS .09/08/2024 .09/10/2024 .

. .Izabela Galdino Vieira .40728103800 .24330913/2023 .SEDE .60 DIAS .09/08/2024 .09/10/2024 .

. .Adriano Geremia .715694995 .24346917/2024 .SEDE .60 DIAS .09/08/2024 .09/10/2024 .

. .Gabriel Broering Nesi .8850785941 .24297776/2023 .SEDE .60 DIAS .09/08/2024 .09/10/2024 .

. .José Augusto Ferreira Paredes Junior .83621938915 .Protocolo 013/2024
denúncia 12193

.SEDE .60 DIAS .09/08/2024 .09/10/2024 .

Decorrido o prazo supracitado, os processos terão continuidade independentemente do comparecimento do intimado.

Florianópolis, 8 de agosto de 2024.
WALDIR APARECIDO ROSA

Presidente do CRT04